様式第１号（第４条関係）
小布施蔵使用許可申請書
　　令和　　年　　月　　日

　小布施町中心市街地再生支援

中町地区まちづくりの会 会長　様

申　請　者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先(TEL)
　小布施蔵を下記のとおり使用したいので、許可してください。

記

	使　用　者
	住　所

	団体名

	代表者

	連絡先(TEL)

	使用目的・内容
	※展示・販売等も含めて具体的に

	使用期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	使用設備等
	　冷暖房　・　展示設備　・　ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ　・　ｽｸﾘｰﾝ
　その他（　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　※該当するものに○印をしてください。

連絡先　電話：026－247-2028　FAX：026-247-2153（事務局：小布施町商工会）
　　　　メールアドレス：abcobuse@stvnet.home.ne.jp
中町地区まちづくりの会使用欄
	使　用　料
	基本使用額
	減　免　率
	減　免　額
	納付使用額

	円
	％
	円
	円